
 

 

W.120.125.2019 
Zarządzenie Nr 125 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 13 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.112.2019 Wójta Gminy Siedlce z dnia 28 października 2019 r.                  
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ulega zmianie § 1 Zarządzenia Nr 120.112.2019 Wójta Gminy Siedlce z dnia 28 października 2019 r., 
dotyczący powołania składu komisji przetargowej i otrzymuje on brzmienie: 

Powołuję komisję przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Projektowanie i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Nowym Opolu”,  w następującym składzie:  
1. Dorota Dmowska-Paczuska - Przewodnicząca 

     Członkowie: 
2. Krystian Zdziebłowski 
3. Monika Wachnikowska 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

WÓJT 
 

dr inż. Henryk Brodowski 

 
 


